
LIj

CV

CN

skutečně odebrané elektřiny v příslušném fakturačním období(v MWh), a toi v případě, ve kterém by cena za dodávku dle této Smlouvy
vycházela nulová nebo záporná.

Platební podmínky (Způsob úhrady)

Variabilní symbol: 6400942022 ČÍslo účtu pro platbu záloh a faktur: 10014-170362110100
výše zálohy do nejbližšího zúčtování: 2 400 KČ Zálohové období (cyklus záloh): měsÍČni
Způsob úhrady faktury: inkaso Způsob úhrady záloh: inkaso
ČÍslo účtu/kód banky Zákazníka: 000000-0622697359/0800
Způsob zasÍlání faktur: elektronická faktura v PDF na e-mail msprazska@mupe.cz

Zvláštní ujednáni
Změna zákazníka.

Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny
- Smluvní vztahy se dále řÍdí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny pro odběrná místa připojená z hladiny nízkého napětí (dále

jen "OP"), které jsou součástí této Smlouvy.
- Dodavatel má právo OP jednostranně kdykoli měnit z důvodů změn legislativy, změn podmínek na trhu s energiemi, nutnosti

ošetření rizik smluvního vztahu, inovace poskytovaných služeb či za účelem optimalizace právních vztahů se Zákazníkem.
Dodavatel je oprávněn kdykoli jednostranně změnit výši stálého platu nebo manipulačního poplatku G z důvodů změny cen
na velkoobchodním trhu s energiemi, změny devizového kurzu, změny cen nakupovaných služeb, legislativních změn a změny
rozsahu služeb poskytovaných zákazníkům. Změna OP, zvýšení stálého platu nebo zvýšení manipulačního poplatku G bude
oznámeno Zákazníkovi alespoň jedním z následujÍcÍch způsobů: zasláním dopisu, e-mailu nebo sms, prostřednictvím zákaznického
portálu Dodavatele (Energie24), nebo jiným prokazatelným způsobem, a to nejpozději třicátý den před účinnosti takové změny. V
případě nesouhlasu se změnou OP, zvýšením stálého platu nebo zvýšením manipulačního poplatku G má Zákazník právo Smlouvu
vypovědět do desátého dne přede dnem účinnosti takové změny, a to ke dni bezprostředně předcházejÍcÍmu den úČinnosti takové
změny.

- V případě, Že Zákazník neplni platební povinnosti a Dodavatel mu prokazatelně zašle pÍsemnou upomínku, je oprávněn v této
souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 200 KČ. Zákazník se zavážuje uhradit Dodavateli tuto smluvní pokutu.

- Zákazník se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy odebírat elektřinu od Dodavatele a dále se zavazuje poskytnc?ut Dodavateli
nezbytnou součinnost pro zahájení dodávky, zejména nečinit nic, co by mohlo bránit změně dodavatele, s výjimkou zákonných práv
Zákazníka. Za porušení kterékoliv z těchto povinnosti se Zákazník zavazuje zaplatit za každé odběrné místo smluvní pokutu, která
se skládá z fixní a flexibilní části. Fixní Část činí 500 KČ. Flexibilní Část se stanovi násobkem Částky 900 KČ a počtu kalendářních
měsíců, a to i neúplných, zbývájÍcÍch do konce doby trvání Smlouvy nebo počtu kalendářních měsíců, a to i neúplných, které by
uplynuly do skončení Smlouvy na dobu neurčitou, jako kdyby byla v den porušení povinnosti vypovězena.

Závěrečná ustanovení
Osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na vědomi, že její identifikační a kontaktní Udaje bude Dodavatel zpracovávat na základě
oprávněného zájmu pro účely přípravy, uzavření a plnění Smlouvy se zákazníkem, ochrany právních nároků a provozních potřeb. Proti
takovému zpracováni má tato osoba právo kdykoliv podat námitku. Osoba oprávněná jednat za Zákazníka právnickou osobu a Zákazník
podnikajÍcÍ fyzická osoba se zavazuje informovat kontaktní osoby o zpracování jejich osobních údajů. Bližší informace o zpracováni
osobních údajů jednotlivých osob, včetně způsobu podáni námitky, jsou uvedeny na webové stránce www.eon.cz, v sekci Ochrana
osobních údajů, v části týkajÍcÍ se jednotlivých produktů.
Smluvnístrany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřít pouze v listinné podobě. Zákazník prohlašuje, Že se s obsahem a významem Smlouvy,
OP a ceníku seznámil v dostatečném předstihu a rozumí jeho obsahu.
Ujednáním smluvních pokut není dotČen nárok Dodavatele na náhradu majetkové újmy.

M64528 ČÍslo Smlouvy: 9553041685 B2B Smlouva Strana 3 |4


